Ego Diethericus de Otelshouen* profiteor publice per presentes, 

quod auus meus Diethericus filiam suam Kunegundim matrimonialiter 

copulauit Bertoldo iniliti dicto Blenschelin, quam dotauit cum quinqua- 

ginta marcis argenti, quas ei super curia sua libera in Otelshouen 

deputauit, vnde cum michi conpetat ius redimendi ipsam proprietatem, 

sicut ad auum meum pertinuit, confero ipsam curiam et proprietatem 

claustro monachorum in Alba, Cysterciensis ordinis, Spirensis dyocesis, 

donacione inter viuos, quam curiam eciain fateor esse et fuisse liberam 

ab omni iure aduocacie, videlicet exactione sture, bette, lierberge, ab 

antiquo, quam donacionem maxime idcirco feci, quia filius araitte mee 

H. Blenschelin se ad ipsum monasterium transferebat. In cuius rei 

euidenciam , quia proprio careo, sigillis dominorum meorum, Hermanni 

et Hessonis marchionum de Baden presentem litteram prefatis monachis 

tradidi conmunitam. Nos igitur Her. et Hes. marchiones predicti pro- 

fitemur, prefata omnia esse vera et ad peticionem partis vtriusque nostra 

sigilla presentibus duximus apponenda. Datum anno domini millesimo, 

ducentesimo, octogesimo nono. Mense Marcio. gftit ben mobt erhaltenen, 
fcbon befannten Siegeln ber bcibcn Stfarfgrafen. 

* 2tbdöf;ofen im 2t. Qrppingen batte atfo nacf; biefer unb frühem Urlunbcn 

ö. £)ft. 1287 u. 2(ug. 1288 ebenfalls feinen eigenen 2tbet. 

1289. — 20, Jun. — Hermannus marchio de Baden profitetur, 

quod dilectus ministerialis suus Kuno de Owenshein1, in manus suas 

libere resignauit omne ius, quod habebat uel habere polerat in futuro, 

racione hereditarie successionis, in molendiuo monachorum de Alba, 

quod silum est in Etheningen2, postmodum quoque domina Judela se¬ 

nior de Helfenberc3 et filia sua Adelheidis, uxor predicti Künonis, ius 

suum similiter resignabant, transferentes donacione inter viuos in ino- 

nachos antedictos simpliciter et precise, exceplo quod ipsi monachi pre- 

fate domine seniori de Helfenberc ad dies vite ipsius dumtaxat dabunt, 

IVor maltra siliginis et v sol. hall, annuatim, post mortem vero eius pre- 

dicta eciam pensio ad claustrum de Alba libere perpetuo reuoluetur. 

Hermannus igitur vnä cum prediclis ipsum molendinum cum omnibus 

pertinenciis predicto claustro de Alba assignat. Petri et Pauli aposto- 

loruin. Testes Fridericus de Gomeringen4, . . Troscelarius 5, Ludewi- 

cus de Sickingen6, Crafto aduocatus7, . . et de Sebach8, milites, item 
Bertoldus Plhumer et quamplures ciues in Etheningen cum aliis fide